
Contacto

Teléfono 627570444
Correo Electrónico licitaciones@costadelsolmalaga.org

Dirección Postal

Plaza de la Marina, 4
(29015) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SLU-2024-PASS-TIM-0002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 08:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Turismo y Planificación Costa del Sol S.L.U.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.costadelsolmalaga.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de licencia de gestor de metadatos para Turismo y Planificación
Costa del Sol, S.L.U.

Contratación de licencia de gestor de metadatos para Turismo y Planificación Costa del Sol, S.L.U.Descripción 
Valor estimado del contrato 9.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.929 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.900 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.
48222000 - Paquetes de software de servidor web.
48322000 - Paquetes de software de gráficos.
48520000 - Paquetes de software multimedia.
48731000 - Paquetes de software de seguridad de archivos.
48760000 - Paquetes de software de protección antivirus.
48781000 - Paquetes de software de gestión de sistemas.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Plaza de la Marina,4
(29015) Málaga España

Condiciones de Licitación

http://www.costadelsolmalaga.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 952069415

Dirección Postal

C/ Pacífico, 54 Edificio A, 2ª Planta
(29004) Málaga España

Contacto

Teléfono 952069415

Dirección Postal

C/ Pacífico, 54 Edificio A, 2ª Planta
(29004) Málaga España

Precio de la oferta más baja 4.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.900 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Adarsus Technologies S.L
NIF B88041736
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida Secundino Zuazo, 95
(28055) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.929 EUR.

Motivación

Motivación Aplicación criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo 09/07/2024
Plazo de Formalización Del 10/07/2024 al 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Diputación Provincial de Málaga
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.malaga.es/codigos-de-identificacion-dir3/

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Diputación Provincial de Málaga
Sitio Web https://sede.malaga.es/codigos-de-identificacion-dir3/

Proceso de Licitación

Se trata de un procedimiento abierto simplificado sumario de los recogidos en el artículo 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://sede.malaga.es/codigos-de-identificacion-dir3/
https://sede.malaga.es/codigos-de-identificacion-dir3/


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/05/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: PO= 100 x OF/OVExpresión de evaluación 

: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eawJ89ojeg%2BcC F8sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000013731426 |  2024-000751483 | mar, 09 jul 2024 08:22:32:515 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164113150889322245549155416185891589103 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eawJ89ojeg%2BcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

